РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
Муниципального образования  «Мамхегское сельское поселение»
385440, а. Мамхег,,
ул. Советская,54а.
88-777-3-9-22-34

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу
«Мамхыгъэ чъыпIэ кой»
иадминистрацие
385440, къ. Мамхэгъ,
ур. Советскэм, 54а.
88-777-3-9-22-34

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»

от 16.10.2018г. №27                                                                                 а.  Мамхег

О внесении изменении и дополнении в постановление главы адмнистрации от 26.12.2016г. №207 «Об утверждении положения об антинаркотической комиссии Мамхегского сельского поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Мамхегское  сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в состав антинаркотической комиссии Мамхегского сельского поселения утвержденного постановлением главы муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» от 26.12.2016 №207 следующие изменение и дополнения:
              1) В составе комиссии, член комиссии Татижев А.К., заменить на Меретукова З.Б.
     2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Мамхегское  сельское поселение» и обнародовать в районной газете «Заря».
     3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по культурно массовым мероприятиям, ФК, спорта и работы с населением администрации муниципального образования «Мамхегское сельское поселение».

Глава администрации муниципального образования
 «Мамхегское секльское поселение» 					Р.А. Тахумов